АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«З/О Мвеедое.? 2025 г.
|

№ 77285—Й

О предоставлении предусмотренных в бюджете города Рязани
в 2025 году управляющим организациям, товариществам собственников ЖИЛЬЯ,

жилищным кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам
субсидийв целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по благоустройству

придомовой территории многоквартирных домов в части ремонта и оборудования детских
игровых и спортивных площадок, мест отдыха, ограждений и иного оборудования

В целях выполнения мероприятий муниципальной программы «Развитие ЖИЛИЩНОо-

коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани», утвержденной

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4232, в соответствии
с постановлением администрации города Рязани от 26.03.2025 № 2756 «Об утверждении
Порядка предоставления в 2025 году управляющим организациям, товариществам
собственников жилья, жилищным—кооперативам,—иным специализированным

потребительским кооперативам субсидий в целях финансового обеспечения (возмещения)

затрат по благоустройству придомовой территории многоквартирных домов в части ремонта
и оборудования детских игровых и спортивных площадок, мест отдыха, ограждений и иного

оборудования»,—руководствуясь—статьями|39, 41 Устава муниципального
образования — городской округ город Рязань:

1. Предоставить ООО КА «Ирбис» предусмотренную в бюджете города Рязани в 2025
|

году субсидию в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по благоустройству

придомовой территории многоквартирного дома №6 по ул. Костычева в части ремонта и

оборудования детских игровых и спортивных площадок, мест отдыха, ограждений и иного.

оборудования, в сумме 1 250 000 (Один миллион двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение

2

в сетевом издании «Рязанские ведомости» \у/млу.гу-гуахап.ги и на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.айтт2п.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения
на заместителя главы администрации О.А. Самсонова.

ВОЗЛОЖИТЬ

В.Е. Артемов